
Sida 1  

 

Vi fick pris som årets företag av Botkyrka Kommun  

när det gäller samverkan mellan företag och skola. 

 

Vi blev inbjudna till en stor gala som Botkyrka Kommun arrangerade där ett antal pris skulle delas ut. Bland 

flera extraordinära insatser som uppmärksammades fanns vår HR-avdelnings idoga arbete när det gäller att 

ta emot, stötta och integrera skolelever till ett framtida arbete. På bilden ser vi Jaqueline och Mats med en 

jublande glad Samet i mitten. Han är numera anställd hos oss. Läs mer på sid 3 



Sida 2  

VD på Dipart Entreprenad och ansvarig utgivare Monthly 

Vi fokuserar nu på ett antal viktiga saker 
Grunden till att vi finns kvar efter 23 år, och för varje år kan bli ett bättre företag både när det gäller att 

motsvara våra kunders förväntningar och när det gäller att vara ett bra företag att vara anställd på, är 

att vi tjänar pengar. Att vi har en lönsamhet som är minst i nivå med våra konkurrenters över tid är helt 

avgörande. Vi måste tjäna pengar så vi har råd att rekrytera de bästa, utbilda oss och investera i den 

senaste tekniken.  

 

Därför satsar vi hela tiden på olika aktiviteter för att förbättra vår lönsamhet. Ett exempel på det är  

den stora utbildningssatsning vi nu genomför när det gäller entreprenadjuridik. Vi måste veta vad  

som gäller när kunderna vill ha mer gjort eller då något avgår. Den så kallade ÄTA-hanteringen.  

Vi måste också veta vad som händer när hinder uppstår. Är vi berättigade till tidsförlängning om  

en kund exempelvis mitt i en entreprenad köper till ytterligare arbeten? Och hur hanterar vi det? 

 

Vi betalar idag ungefär en miljon varje år i sjuklöner. Dessutom har vi för dålig kondition sett i ett 

helhetsperspektiv. Vi orkar helt enkelt inte med vårt jobb. Vi gör nu mycket för att vi ska bli friskare. 

Givetvis kommer det synas i lönsamheten men det ger också andra bra bieffekter. En sådan liten 

detalj som att vi lever lªngre ªr inte att fºraktaé 

 

Jag vill gärna ge ett litet exempel på vad en bra ekonomi kan leda till. Vår byggavdelning hade länge 

gått dåligt med stora förluster. Vi hade kunnat lägga ner den. Beslutet hade inte varit konstigt ur något 

perspektiv. När vi analyserade affären, tittade på kompetensen som finns i affärsområdet och gjorde 

en helhetsbedömning av förutsättningarna så beslutade styrelsen för att satsa ytterligare på att få 

lönsamhet i verksamheten och medel sattes av. Idag har Bygg gått plus de fyra senaste månaderna 

och inget tyder på att det är en tillfällighet.  

 

Jag vill också slå ett slag för allt gott vi gör. Det är tack vare att vi är ett friskt lönsamt företag som vi 

har råd med att ha ett stort hjärta. Och jag tror att allt det goda vi faktiskt gör leder till att vi både tjänar 

pengar, sover gott och trivs på jobbet. Och  inte minst viktigt, får omvärldens och vår egen respekt. 



Sida 3  

Vi fick pris som årets företag av Botkyrka Kommun när 

det gäller samverkan mellan företag och skola, forts från framsidan 

Här ser vi Mats och Samet som är uppe på scenen och blir intervjuade. Det blev någon minut senare en härlig 

stämning på scenen när Samet fick en stor kram av sin tidigare rektor som var jublande glad för hans skull. 

Ungdomar har svårt att komma in på arbetsmarknaden. 

Och ofta är det ännu svårare för de med utländsk 

härkomst. Vi på Dipart strävar efter att spegla samhället 

i stort. Så självklart ger vi ungdomar från alla jordens 

hörn praktikplatser, lärlingsanställningar och sedan 

fasta jobb. Inget speciellt med det. 
  

Men att det inte alltid är en självklarhet visar bland 

annat priset vi nu fick och även att det uppmärksammas 

i media. Vi är glada för att Samet börjat hos oss och är 

övertygade om att han kommer följas av fler hungriga 

och ambitiösa ungdomar, från jordens alla hörn. 
Ett utdrag ur tidningen Byggindustrin 



Sida 4 

Vår stora entreprenad åt HSB Brf Ribbyberg fortsªtteré. 

Reddi                    Latif               Tomas     Johan          Augustin 

Här sitter järngänget som är vår grundbemanning på det här projektet som är Diparts största entreprenad 

någonsin. Enligt vad som nått oss på redaktionen så fungerar det bra och för varje vecka går det allt bättre. 

Det är alltså 15 likadana hus som vi ska göra en 

hel mängd jobb på, bland annat ersätta de 

gamla taken med nya. Här håller vi på att riva. 

Allt gammalt rivet och bortforslat, nu kan vi börja 

återställa genom att bygga helt nya tak. 

Tiden då man 

tog en planka 

i taget och bar 

upp den är 

gudskelov 

sedan länge 

förbi. 
Vi bygger ett nytt tak på 4 veckor per hus.  



Sida 5  

Det som gör att Brf Ribbyberg är ett så stort jobb är att vi gör så många olika renoveringar. Samtliga balkonger 

plockar vi ner och kommer sedan ersätta dem med nya prefabricerade balkonger. Och de nya räckena blir  

något utöver det vanliga, vi ska bygga nya i sibirisk lärk! Skönt att vi har snickarna Tomas och Augustin på plats. 

Efter att balkongerna är nerplockade och bortkörda så dränerar vi om några av  fastigheterna.  

Vårt affärsområde HUS är ett 

föredöme när det gäller att ha fina 

etableringar. Bra jobbat hälsar vår 

marknadschef. 


